	考区
	部门
	职位
	计划数
	总人数
	审核通过数
	交费数

	邯郸
	邯郸市委宣传部
	科员
	1
	4
	0
	0

	邯郸
	邯郸市委农工委
	科员A
	1
	3
	2
	0

	邯郸
	邯郸市委农工委
	科员B
	1
	1
	0
	0

	邯郸
	邯郸市农业产业化办公室
	科员
	1
	1
	1
	0

	邯郸
	邯郸市农业资源区划办公室
	科员
	1
	1
	0
	0

	邯郸
	邯郸市委市直工委市直机关党校
	科员
	1
	1
	0
	0

	邯郸
	邯郸市政协
	科员
	3
	79
	38
	7

	邯郸
	邯郸市文学艺术界联合会
	科员
	1
	2
	0
	0

	邯郸
	邯郸市科协办公室
	科员
	1
	8
	2
	0

	邯郸
	邯郸市科协推广部
	科员
	1
	2
	0
	0

	邯郸
	邯郸市贸促会办公室
	科员
	1
	5
	1
	1

	邯郸
	邯郸市残疾人联合会
	科员
	1
	1
	0
	0

	邯郸
	邯郸市红十字会办公室
	科员
	1
	2
	0
	0

	邯郸
	邯郸市委党史研究室
	科员A
	1
	4
	0
	0

	邯郸
	邯郸市委党史研究室
	科员B
	1
	2
	0
	0

	邯郸
	邯郸市委机关事务管理局
	行政处科员
	1
	5
	3
	0

	邯郸
	邯郸市委机关事务管理局
	财务处科员
	1
	2
	1
	0

	邯郸
	邯郸市委机关事务管理局
	基建处科员
	1
	7
	1
	0

	邯郸
	邯郸市档案局
	科员
	1
	5
	1
	0

	邯郸
	邯郸市委讲师团办公室
	科员
	1
	0
	0
	0

	邯郸
	邯郸市农业服务协会总会基层指导部
	科员
	1
	1
	0
	0

	邯郸
	邯郸市工业经济联合会办公室
	科员
	1
	1
	0
	0

	邯郸
	邯郸市委党校
	科员
	5
	27
	9
	0

	邯郸
	邯郸市计生协会
	科员
	1
	2
	0
	0

	邯郸
	邯郸市中级人民法院
	法官A
	7
	8
	0
	0

	邯郸
	邯郸市中级人民法院
	法官B
	3
	1
	0
	0

	邯郸
	邯郸市中级人民法院
	执行法官
	5
	0
	0
	0

	邯郸
	邯郸市中级人民法院
	司法警察
	2
	0
	0
	0

	邯郸
	邯郸市中级人民法院
	科员A
	1
	5
	0
	0

	邯郸
	邯郸市中级人民法院
	科员B
	1
	1
	0
	0

	邯郸
	邯郸市中级人民法院
	科员C
	1
	5
	0
	0

	邯郸
	邯郸市人民检察院
	侦查员
	4
	2
	1
	0

	邯郸
	邯郸市人民检察院
	网管人员
	1
	3
	0
	0

	邯郸
	邯郸市人民检察院
	行政人员
	4
	13
	3
	1

	邯郸
	邯郸市人民检察院
	司法警察
	1
	0
	0
	0

	邯郸
	邯郸市住房保障和房产管理局
	组织人事处科员
	1
	11
	0
	0

	邯郸
	邯郸市安全生产监督管理局
	安全生产监察支队科员A
	1
	0
	0
	0

	邯郸
	邯郸市安全生产监督管理局
	安全生产监察支队科员B
	1
	8
	0
	0

	邯郸
	邯郸市供销合作社联合社
	科员A
	1
	3
	0
	0

	邯郸
	邯郸市供销合作社联合社
	科员B
	1
	0
	0
	0

	邯郸
	邯郸市林业局
	森林防火指挥部办公室科员
	1
	1
	0
	0

	邯郸
	邯郸市审计局
	科员
	2
	6
	0
	0

	邯郸
	邯郸市统计局
	能源处科员
	1
	3
	0
	0

	邯郸
	邯郸市统计局
	服务业处科员
	1
	1
	0
	0

	邯郸
	邯郸市民政局
	人民政府军运供应处科员
	1
	1
	0
	0

	邯郸
	邯郸市粮食局
	科员
	1
	5
	0
	0

	邯郸
	邯郸市城市管理和综合行政执法局
	数字化城市管理监督中心派遣处科员
	1
	5
	1
	1

	邯郸
	邯郸市城市管理和综合行政执法局
	城市管理综合执法支队一大队科员A
	1
	0
	0
	0

	邯郸
	邯郸市城市管理和综合行政执法局
	城市管理综合执法支队一大队科员B
	1
	0
	0
	0

	邯郸
	邯郸市城市管理和综合行政执法局
	城市管理综合执法支队一大队科员C
	1
	2
	0
	0

	邯郸
	邯郸市城市管理和综合行政执法局
	城市管理综合执法支队二大队科员A
	1
	1
	1
	1

	邯郸
	邯郸市城市管理和综合行政执法局
	城市管理综合执法支队二大队科员B
	1
	0
	0
	0

	邯郸
	邯郸市城市管理和综合行政执法局
	城市管理综合执法支队二大队科员C
	1
	3
	0
	0

	邯郸
	邯郸市城市管理和综合行政执法局
	城市管理综合执法支队三大队科员A
	1
	0
	0
	0

	邯郸
	邯郸市城市管理和综合行政执法局
	城市管理综合执法支队三大队科员B
	1
	0
	0
	0

	邯郸
	邯郸市城乡规划局
	科员
	1
	6
	0
	0

	邯郸
	邯郸市医疗保险基金管理中心
	科员A
	1
	0
	0
	0

	邯郸
	邯郸市医疗保险基金管理中心
	科员B
	1
	7
	2
	0

	邯郸
	邯郸市国土资源局
	丛台分局科员
	1
	3
	0
	0

	邯郸
	邯郸市国土资源局
	邯山分局科员
	1
	4
	0
	0

	邯郸
	邯郸市国土资源局
	国土资源执法监察支队科员
	1
	0
	0
	0

	邯郸
	邯郸市人民政府国有资产管理委员会
	科员A
	1
	5
	0
	0

	邯郸
	邯郸市人民政府国有资产管理委员会
	科员B
	1
	0
	0
	0

	邯郸
	邯郸市人民政府国有资产管理委员会
	科员C
	1
	3
	1
	0

	邯郸
	邯郸市文化广电新闻出版局
	市文化市场行政执法大队科员A
	1
	0
	0
	0

	邯郸
	邯郸市文化广电新闻出版局
	市文化市场行政执法大队科员B
	1
	0
	0
	0

	邯郸
	邯郸市文化广电新闻出版局
	市文化市场行政执法大队科员C
	1
	0
	0
	0

	邯郸
	邯郸市文化广电新闻出版局
	市文化市场行政执法大队科员D
	1
	2
	0
	0

	邯郸
	邯郸市公安局交警支队
	魏县交警大队科员A
	3
	11
	2
	0

	邯郸
	邯郸市公安局交警支队
	魏县交警大队科员B
	1
	0
	0
	0

	邯郸
	邯郸市公安局交警支队
	曲周交警大队科员
	2
	5
	2
	0

	邯郸
	邯郸市公安局交警支队
	肥乡交警大队科员A
	1
	2
	0
	0

	邯郸
	邯郸市公安局交警支队
	肥乡交警大队科员B
	1
	1
	0
	0

	邯郸
	邯郸市公安局交警支队
	临漳交警大队科员
	1
	0
	0
	0

	邯郸
	邯郸市公安局交警支队
	邱县交警大队科员A
	2
	4
	0
	0

	邯郸
	邯郸市公安局交警支队
	邱县交警大队科员B
	1
	0
	0
	0

	邯郸
	邯郸市公安局交警支队
	广平交警大队科员
	2
	1
	0
	0

	邯郸
	邯郸市公安局交警支队
	鸡泽交警大队科员A
	1
	2
	0
	0

	邯郸
	邯郸市公安局交警支队
	鸡泽交警大队科员B
	2
	7
	2
	0

	邯郸
	邯郸市公安局交警支队
	永年交警大队科员A
	1
	0
	0
	0

	邯郸
	邯郸市公安局交警支队
	永年交警大队科员B
	2
	4
	1
	0

	邯郸
	邯郸市公安局交警支队
	永年交警大队科员C
	1
	5
	1
	0

	邯郸
	邯郸市公安局交警支队
	涉县交警大队科员A
	2
	7
	1
	0

	邯郸
	邯郸市公安局交警支队
	涉县交警大队科员B
	1
	1
	0
	0

	邯郸
	邯郸市公安局交警支队
	磁县交警大队科员A
	2
	4
	1
	0

	邯郸
	邯郸市公安局交警支队
	磁县交警大队科员B
	1
	0
	0
	0

	邯郸
	邯郸市公安局交警支队
	磁县交警大队科员C
	1
	0
	0
	0

	邯郸
	邯郸市公安局交警支队
	磁县交警大队科员D
	1
	0
	0
	0

	邯郸
	邯郸市公安局交警支队
	大名交警大队科员
	1
	4
	0
	0

	邯郸
	邯郸市公安局
	市巡逻警察支队科员A
	1
	3
	1
	0

	邯郸
	邯郸市公安局
	市巡逻警察支队科员B
	2
	12
	11
	0

	邯郸
	邯郸市公安局
	市巡逻警察支队科员C
	1
	2
	0
	0

	邯郸
	邯郸市公安局
	市巡逻警察支队科员D
	1
	14
	5
	0

	邯郸
	邯郸市公安局
	市巡逻警察支队科员E
	2
	10
	6
	0

	邯郸
	邯郸市公安局
	市巡逻警察支队科员F
	1
	0
	0
	0

	邯郸
	邯郸市公安局
	市食品药品安全保卫支队科员
	1
	0
	0
	0

	邯郸
	邯郸市公安局
	市拘留所科员
	1
	1
	1
	0

	邯郸
	邯郸市公安局
	邯山分局科员A
	2
	19
	13
	0

	邯郸
	邯郸市公安局
	邯山分局科员B
	1
	8
	2
	0

	邯郸
	邯郸市公安局
	邯山分局科员C
	1
	23
	7
	0

	邯郸
	邯郸市公安局
	峰峰矿区分局科员A
	1
	1
	0
	0

	邯郸
	邯郸市公安局
	峰峰矿区分局科员B
	1
	1
	0
	0

	邯郸
	邯郸市公安局
	峰峰矿区分局科员C
	1
	1
	0
	0

	邯郸
	邯郸市公安局
	峰峰矿区分局科员D
	1
	8
	0
	0

	邯郸
	邯郸市公安局
	峰煤分局科员A
	1
	1
	0
	0

	邯郸
	邯郸市公安局
	峰煤分局科员B
	1
	0
	0
	0

	邯郸
	邯郸市公安局
	光明分局科员
	1
	31
	9
	0

	邯郸
	邯郸市公安局
	下属支队科员A
	1
	5
	0
	0

	邯郸
	邯郸市公安局
	下属支队科员B
	1
	3
	0
	0

	邯郸
	邯郸市公安局
	开发区分局科员A
	2
	13
	0
	0

	邯郸
	邯郸市公安局
	开发区分局科员B
	1
	2
	0
	0

	邯郸
	邯郸市公安局
	开发区分局科员C
	1
	8
	0
	0

	邯郸
	邯郸市司法局
	强制隔离戒毒所卫生大队科员A
	2
	1
	0
	0

	邯郸
	邯郸市司法局
	强制隔离戒毒所卫生大队科员B
	1
	0
	0
	0

	邯郸
	邯山区人民法院
	法官
	5
	1
	1
	1

	邯郸
	邯山区人民法院
	执行法官
	3
	0
	0
	0

	邯郸
	邯山区人民法院
	科员A
	1
	3
	0
	0

	邯郸
	邯山区人民法院
	科员B
	1
	0
	0
	0

	邯郸
	邯山区人民检察院
	侦查员
	10
	3
	0
	0

	邯郸
	邯山区人民检察院
	行政人员
	1
	0
	0
	0

	邯郸
	丛台区人民法院
	执行法官
	1
	0
	0
	0

	邯郸
	丛台区人民法院
	法官
	3
	1
	0
	0

	邯郸
	丛台区人民检察院
	检察官
	7
	4
	0
	0

	邯郸
	丛台区人民检察院
	网管人员
	1
	0
	0
	0

	邯郸
	丛台区政府食品安全委员会办公室
	科员
	1
	4
	0
	0

	邯郸
	丛台区司法局
	苏曹司法所科员
	1
	6
	0
	0

	邯郸
	丛台区司法局
	丛西司法所科员
	1
	2
	0
	0

	邯郸
	丛台区司法局
	丛东司法所科员
	1
	4
	1
	0

	邯郸
	复兴区人民法院
	法官
	1
	0
	0
	0

	邯郸
	复兴区人民法院
	执行法官
	1
	0
	0
	0

	邯郸
	复兴区人民法院
	科员
	1
	1
	0
	0

	邯郸
	复兴区人民检察院
	侦查员
	3
	0
	0
	0

	邯郸
	峰峰矿区人民法院
	执行法官
	2
	0
	0
	0

	邯郸
	峰峰矿区人民法院
	法官
	3
	0
	0
	0

	邯郸
	峰峰矿区人民检察院
	侦查员
	1
	0
	0
	0

	邯郸
	峰峰矿区人民检察院
	网管人员
	1
	0
	0
	0

	邯郸
	峰峰矿区乡镇
	科员A
	10
	23
	0
	0

	邯郸
	峰峰矿区乡镇
	科员B
	1
	1
	0
	0

	邯郸
	邯郸县人民检察院
	侦查员
	6
	0
	0
	0

	邯郸
	邯郸县人民检察院
	司法警察
	1
	0
	0
	0

	邯郸
	邯郸县乡镇
	科员A
	12
	48
	0
	0

	邯郸
	邯郸县乡镇
	科员B
	3
	1
	0
	0

	邯郸
	临漳县共青团临漳县委
	科员
	1
	2
	1
	0

	邯郸
	临漳县档案局
	科员
	1
	1
	0
	0

	邯郸
	临漳县科学技术协会
	科员
	1
	2
	0
	0

	邯郸
	临漳县人民法院
	执行法官
	2
	0
	0
	0

	邯郸
	临漳县人民法院
	法官
	4
	0
	0
	0

	邯郸
	临漳县人民法院
	科员A
	1
	0
	0
	0

	邯郸
	临漳县人民法院
	科员B
	1
	0
	0
	0

	邯郸
	临漳县人民法院
	科员C
	2
	1
	0
	0

	邯郸
	临漳县人民法院
	司法警察
	2
	0
	0
	0

	邯郸
	临漳县人民检察院
	检察官
	6
	0
	0
	0

	邯郸
	临漳县乡镇
	科员A
	22
	23
	13
	0

	邯郸
	临漳县乡镇
	科员B
	3
	0
	0
	0

	邯郸
	成安县乡镇
	科员A
	9
	17
	0
	0

	邯郸
	成安县乡镇
	科员B
	1
	0
	0
	0

	邯郸
	大名县人民法院
	执行法官
	2
	0
	0
	0

	邯郸
	大名县人民法院
	法官
	1
	0
	0
	0

	邯郸
	大名县人民法院
	司法警察
	1
	0
	0
	0

	邯郸
	大名县人民法院
	科员A
	1
	0
	0
	0

	邯郸
	大名县人民法院
	科员B
	1
	1
	0
	0

	邯郸
	大名县人民检察院
	司法会计
	1
	2
	0
	0

	邯郸
	大名县人民检察院
	侦查员
	2
	0
	0
	0

	邯郸
	大名县司法局
	孙甘店乡司法所科员
	1
	0
	0
	0

	邯郸
	大名县司法局
	束馆镇司法所科员
	1
	0
	0
	0

	邯郸
	大名县乡镇
	科员A
	6
	4
	1
	0

	邯郸
	大名县乡镇
	科员B
	10
	18
	7
	1

	邯郸
	大名县乡镇
	科员C
	6
	1
	0
	0

	邯郸
	涉县人民法院
	法官
	4
	0
	0
	0

	邯郸
	涉县人民法院
	司法警察
	2
	0
	0
	0

	邯郸
	涉县人民检察院
	检察官
	2
	0
	0
	0

	邯郸
	涉县统计局
	科员
	1
	1
	0
	0

	邯郸
	涉县文化广电新闻出版局
	科员
	2
	10
	2
	1



